16 [Yazarın bahsettiği Mîrzâ Habîb Isfahânî İstanbul’da yaşayan İranlılardan olup kitaplarını da burada yazıp
yayınlamıştır. Isfahânî’nin adında ‘destûr’ kelimesini kullandığı iki eseri de İstanbul’da birkaç kez basılmıştır.
Bkz. Mîrzâ Habîb Isfahânî, Destûr-i Suḥen der Zebân-i Fârsî (İstanbul 1287/1870; İstanbul 1289/1872). Aynı

Yapısal dilbilim yaklaşımı üzerine bir diğer Farsça gramer ki-
tabı, Milâyân tarafından on yıl boyunca dilbilime giriş derslerinde ders
kitabı olarak okutulan Martinet’nin Eléments de linguistique Général adlı
eseridir.20

Farsça dilbilgisini yapısal dilbilim çerçevesinde sunan İranlı olmayan

yazar, Destûrçe (İstanbul 1293/1876; İstanbul; 13000/1883; İstanbul 1303/1886; İstanbul 1313/1895). Çevir-
menin Notu]
17 M. R. Bâtini, a.g.e., (Tahran, 1977).
18 P. N. Khânlerî, Destûr-i Zebân-i Fârsî (Tehran, 1976).
19 M. R. Bâtini, Tovsîf-i Sâḥtmân-i Destûr-i Zebân-i Fârsî (Tehran, 1967).